先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。
このたび下記検査項目につきまして検査受託中止と代替項目のご案内申し上げます。
代替項目については新規受託項目として開始いたしますのでご利用いただきたく存じます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。
今後ともよろしくご厚誼の程お願い申し上げます。

謹白

● 2015年6月1日（月）受付分より

● 検査受託中止項目

● 代替（新規）項目

未掲載

73

1.00未満
（S/CO）

未掲載

10.0未満
（Index）

73 2295 ＨＢｃ抗体（CLIA法） 0.5 1 冷蔵 1～2
146点

（免疫）
CLIA法

55 5527 抗セントロメア抗体 0.3 1 冷蔵 3～5
184点

（免疫）
ELISA法

53 0333

抗セントロメア抗体
（蛍光抗体法）

ＨＢｃ抗体価（PHA法）

寒冷凝集反応

1212

5073 カンジダ抗原半定量 冷蔵

64未満（倍）

（－）
2未満（倍）

所要
日数

3～4

実施料
判断料

144点
（免疫）

検査方法

LA法

項目
ｺｰﾄﾞ

項目名 容器

10.3

No.15-16
2015年4月

項目コード 中　止　理　由

変更実施日

項　目　名

検査受託中止と新規項目のお知らせ

案内書
掲載頁

案内書
掲載頁

項目コード新設に伴う受託中止。
カンジダ抗原125446

検体量
(mL)

2296

基準値

受託数僅少の為中止。代替項目は下記参
照。

保存

5074 寒冷凝集反応 0.3 1 冷蔵 3～4
11点

（免疫）
HA法

記